2023年 3月 3日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 石井  敬太

（コード番号  ８００１  プライム市場）

問合せ先 Ｉ Ｒ 部 長  天 野  優

（ＴＥＬ. ０３－３４９７－７２９５）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、以下の通り執行役員の異動について決定致しましたので、お知らせ致します。

1． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

2． 異動の内容

【執行役員の役割異動】（2023年４月１日付）

         【 新 】                【 前 】

石橋 忠  東アジア総代表補佐(華東担当)      東アジア総代表補佐(華東担当)

      (兼)上海伊藤忠商事有限公司董事長    (兼)上海伊藤忠商事有限公司総経理

      (兼)上海伊藤忠商事有限公司総経理

以 上